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Sokneprest:
Grete Glemmestad
mob 936 28 783
e-post: gg548@kirken.no

Kontortid:
tirsdag – fredag kl 09.00-14.00
kontortid utgår ved begravelse.

Salangen Menighetsråd, leder:
Ann Kristin Bakkemo
mob 404 52 961

Kirkeverge:
Tonje Østvik
tlf 77 17 14 00
e-post: to368@kirken.no
Kontortid:
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kirkevaktmester:
Rainer Knutsen
e-post: rk964@kirken.no
Arbeidsdager:
tirsdag - fredag.

Menighetsbladet Salmen
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E-post: 
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Frivillig kontingent for 
husstandene i Salangen kr 150,-
Fast kontingent for utenbygds 
abonnement kr 200,-
Bankgiro 4776 11 78241
eller til VIPPS #139377

Trykk: 
Lyngsalpan Vekst
www.lavekst.no
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Forside: Design og foto:
Inger Kristin Hognestad

Andakten

Vi feirer snart jul. Og når vi feirer 
jul, er alt så vakkert som det kan få 
bli. Vi vasker husene våre. Vi pynter 
oss. Vi kjøper gaver til hverandre. Vi 
gjør det vi kan for at alt skal se bra 
ut, og for at alle skal ha det så bra 
som mulig.

Men: hva er det egentlig vi feirer? Det var 
ikke noen vakker fødeavdeling i Betlehem. 
Det var en stall. Det var sikkert skittent, og 
kummerlig på alle måter.

Og der skjedde det altså: verdens frelser 
ble født. I profeten Jesaja sin sang om 
Herrens lidende tjener, Jes, 53, 3 beskrives 
han slik: 

Han var 
foraktet, forlatt 
av mennesker, 
en mann av 
smerte, kjent 
med sykdom, 
en de skjuler 
ansiktet for.
Han var foraktet, 
vi regnet ham 
ikke for noe.

Dette er ikke høy status. Tvert imot. 
Klarer vi å se inn i det at styrken ved Jesus 
er svakhet i våre øyne?
Paulus skriver slik om Jesus i 1. Kor. 1, 27: 

Men det som i verdens øyne er dårskap, det 

utvalgte Gud for å gjøre de vise til skamme, 
og det som i verdens øyne er svakt, det 
utvalgte Gud for å gjøre det sterke til 
skamme.

Jesus snur opp – ned på vår måte å måle 
på. Det som er stort i våre øyne, er smått i 
hans. Og det som vi synes er smått, puslete 
og hjelpeløst, er uendelig verdifullt i hans 
øyne.

På den store misjonskonferansen i Arusha 
i Tanzania i mars 2018 snakket man om 
kallet fra «de marginaliserte». Mennesker 
som lever i fattigdom, mennesker som er 
hjelpeløse, som er utenfor det gode selskap, 
de som er rammet av vårt overforbruk, 
som rammes av klimakrisen og av krig og 

urettferdighet: 
d i s s e 
m e n n e s ke n e 
kaller og 
utfordrer oss 
kristne i den 
rike verden.

Deres fortvilte 
hjelpeløshet er 
deres styrke. 

For de er like mye mennesker skapt i Guds 
bilde og til fellesskap med ham, som alle 
andre. De utfordrer og kaller oss til å gjøre 
det vi kan for å skape en rettferdig verden. 
Men mer enn det: de viser oss også at Guds 
gode gaver, nåden og kjærligheten, er slett 
ikke knyttet til vellykkede og menneskelig 

sett rike liv. For det er i svakhet at vi ser 
styrken og kraften i Gud. 
Det er vel noe av dette vi også ser i 1. Kor. 
15,43:  Det blir sådd i vanære, det står opp 
i herlig glans. Det blir sådd i svakhet, det 
står opp i kraft.

Min lille oppfordring inn mot jula: let etter 
rikdommen i det som vi synes er svakt. 
Ikke for å la det bli værende i svakhet, 
fattigdom og lidelse. Men for å se Gud, 
hans kall og hans kjærlighet i det som ikke 
har menneskelig status.

Også hos oss kan vi se noe av dette av og til:  
Når mennesker med utviklingshemming 
og plagsomme sykdommer med glede 
deltar i gudstjeneste og tilbedelse. Når 
vi som kirke hjelper mennesker som 
trenger hjelp gjennom kirkens diakoni, 
enten det er blant våre eldre, syke, eller 
blant rusmisbrukere eller folk som soner 
i fengsel. Eller vi stiller opp for flyktninger 
og andre som lett regnes som «hår i suppe» 
både for folk flest og for myndighetene 
våre.

Guds storhet i det svake. Vi skal se, ta 
imot, og tro. Og vi kalles og utfordres til 
å være med å gjøre Guds gode gjerninger 
blant mennesker som han sender oss til.
I erklæringen fra misjonskonferansen i 
Arusha står det: «Veien vår som disipler 
leder oss til å dele og leve ut Guds 
kjærlighet i Jesus Kristus ved å søke 
rettferdighet og fred på måter som ikke 
er av verden (Joh 14, 27). Slik svarer vi 
på Jesu kall om å følge ham fra verdens 
marginaliserte utkanter.»

Jeg ønsker alle en velsignet julehøytid, i 
glede over det lille barnet, målt med Guds 
egen målestokk!

Tekst: Olav Øygard
Biskop i Nord-Hålogaland bispedømme

“Han var foraktet, 
vi regnet ham ikke 

for noe.
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Guds målestokk
Plutselig er desember nesten ei uke 
gammel og det andre adventslyset 
skal snart tennes. Vi er midt i den 
koselige adventstida. Adventsstaker 
og stjerner er kommet fram. Ute 
er julelysene kommet opp. Det 
er julemusikk, julekonserter og 
juleforestillinger over hele fjøla. 

Det er lett å komme i julestemning. I år 
har værgudene også vært med på å skape 
julestemning. Vinteren kom tidlig i år, med 
kulde og snytunge trær, selv om den siste 
uka har bydd på litt regn og holke. Eg har 
kjent på julestemninga ei god stund, og i år 
var de røde gardinene i stua kommet opp 
noen dager før første søndag i advent. 

En fredags ettermiddag i midten av 
november fikk eg plutselig ei intens 
julestemning. Eg var på tur heim. Det var 
mørkt, kaldt og klart. På tur oppover langs 
Rørbakkvatne, der ingen gatelys forstyrrer, 
kommer julestemninga kasta over meg. 
Himmelen var som et mørkt fløyelsteppe, 
full av blinkende stjerner. Snytunge busker 
bøyer seg ned mot veien. Det glitrer i tusen 
snøkrystaller da billysene treffer buskene. I 
et lite sekund får eg følelsen av å være på tur 
heim fra kirka på julaften. Eg kjenner lukta 
av ribba og surkål som venter der heime. 
Selv om eg kjapt var tilbake til midten 
av november, satt julestemninga i ei god 
stund og det var nesten en liten nedtur å 
komme heim og innse at på menyen var det 
fredagstaco, ikke ribbe og surkål. 

Mørketid, adventstid, førjulstid = desember. 
Ei tid for hygge og kos, og kanskje litt stress. 
Hvor mye stress og mas det skal bli, er litt 
opp til en selv. Jula kommer uansett om ikke 
huset skinner fra kjeller til loft, eller om ikke 
alle 7 sorter er bakt. Det viktigste er å ta 
vare på hverandre, være i lag med familie og 
venner og ha det hyggelig. 

Men for mange er dette ei vanskelig tid. 
Noen syns at det at det er mørkt nesten hele 
dagen, gjør at dagene blir tunge. Andre går 
kanskje jula i møte, der en av de nærmeste er 
blitt borte i løpet av året. Første jula der en 
plass er tom. Og noen kjenner kanskje ekstra 
på det å være ensom og ensomhetsfølelsen i 
denne tida, da det er mye fokus på familie og 
familiehygge. 

I disse dager, som ellers i året, er det viktig 
å være et medmenneske. Det er viktig å se 
hverandre og å bry seg, om ikke annet så gi 
et smil og si et hei til den du møter. Ditt smil 
kan være med på å lyse opp dagen, gjør at 
dagen ikke er så mørk lenger. Det koster så 
lite å smile og si hei, men kan bety enormt 
mye for den du gir det til. Eg liker så godt 
diktet “Tung tids tale” av Haldis Moren 
Vesaas. I ei strofe i diktet står det: Det er 
mange ikring deg som frys, ver du eit bål, strål 
varme ifrå deg!” Et varmt smil gir varme til 
den som er kald. 

Eg hører en del på radio og særlig når 
eg kjører bil. I disse dager er det mange 
programmer med jul som tema. En dag var 
det kjente radiostemmer som skulle dele 
noen juleminner fra barndommen. Da kom 
eg på en tradisjon fra barndommen, som 
eg dessverre ikke har klart videreføre, men 
kanskje eg skal prøve å innføre den. Det 
er det å lese juleevangeliet før middag på 
julaften. 

Da eg vaks opp var det julegrøt på kvelden 
om julaften. Da måtte vi vente til morfar, 
og etter hvert mamma, var ferdig med 
fjøsstellet og hadde fått stelt og ordna seg 
til julefeiring. For oss to unger føltes det 
nok som at de aldri ble ferdig i fjøsen, men 
det tok nok ikke lenger tid enn vanlig, eller 
kanskje litt. Dyrene fikk nok litt ekstra stell 
denne kvelden de og, men endelig var det tid 
for julegrøt. 

Selv om vi nok var utålmodige og ventet 
på å få åpne julegavene, husker eg 
høytidsstemninga når juleevangeliet ble 
lest. Da vi ble litt større var det i noen år eg 
og min bror som stod for lesinga. Da leste 
vi noen hvers hver, og kanskje vi sang et 
vers eller to av en julesang. Det var jo litt 
spennende, nesten som å opptre, selv om det 
bare var vi i huset som var til stede. 
Juleevangeliet det kan eg utenat, i hvert 
fall versjonen som var i nytestamentet vi 
hadde heime på Bakkemo. Om vi ikke leser 
juleevangeliet på julaften, så står julekrybba 
som eg fikk da eg var 6-7 år, framme og 
minner oss om julebudskapet og hvorfor vi 
feirer jul. 

Da vil eg avslutte med å ønske alle sammen 

Ei riktig 
God og Fredfull Jul, fylt av 

Kjærlighet  og Varme, 
og et riktig 

Godt Nytt År!

	 Hilsen 
	 Ann Kristin Bakkemo

Ære være 
Gud i det høyeste, 

og fred på jorden blant 
mennesker som har 

Guds velbehag.
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trosopplæring i den norske kirke

AKTIVITETER I 
SALANGEN KIRKE

Trosopplæringstiltak

Lysvåken er et årlig trosopplæringstiltak 
for 11 åringer. Navnet Lys Våken handler 
ikke om at vi skal være våkne hele natten, 
men at vi skal være våkne overfor det som 
skjer i oss og rundt oss. Vi skal være våkne 
overfor Gud, hverandre og oss selv. 

9.-10. november var fjorten 11-åringer 

på overnatting i kirka, sammen med 
noen ungdomsledere og voksenledere. 
Det ble en flott samling sammen med 
supre unger. De ble kjent i kirka, lærte 
om bibelen, nattverd, misjonsarbeid i 
Kamerun, hadde sporlek og grilling ute, 
lekte masse og sov lite. På søndagen deltok 
barna på gudstjenesten med drama, sang, 

lystenning og tekstlesing.
Takk til ungene som deltok og takk til 
foreldrene som leverte pizza på lørdagen 
og kaker til kirkekaffen på søndagen. 

I november neste år kommer det ny 
invitasjon til dere som nå går i 5 klasse.

Dette har vært:

Dette kommer:

Tekst og foto: Tonje Østvik

Kirketeater i Salangen kirke søndag 16. februar kl 11.00

5 og 6 åringer i Salangen og Lavangen vil få spesiell 
invitasjon, men forestillingen er åpen for alle. 

Billetter kjøpes i døren for kr 50,-.

Det serveres felles brunsj etter forestillingen. 
Følg med på kirkens facebookside, vi vil nok ta 
påmelding for beregning av mat.

Fra 01.01.2020 finnes ikke lenger 
Indre Troms prosti.

Etter en lang prosess med utredninger, 
høringer og utvalgsarbeid, besluttet Nord-
Hålogaland bispedømmeråd høsten 2018 
å redusere antall prostier i bispedømmet 
fra 9 til 8. Våren 2019 kom den endelige 
avgjørelsen om at denne reduksjonen 
skulle skje gjennom å slå sammen Indre 
Troms og Senja prostier. Begrunnelsen for 
sammenslåingen er ønsket om større og 
mer robuste enheter.

Indre Troms prosti har kun eksistert 
som eget prosti i vel 20 år. Tanken bak 
opprettelsen av Indre Troms prosti den 
gangen, var at mindre enheter ville 
gjøre det enklere å følge opp den enkelte 
menighet og prest. Derfor ble Trondenes 
prosti (Harstad) redusert med to sokn, og 
Salangen og Lavangen ble overført til det 
nye Indre Troms. Troms prosti ble gjort 
om til Nord-Troms prosti og Balsfjord og 

Malangen ble overført til Indre Troms, 
mens Senja prosti ble redusert med tre 
sokn og Målselv, Øverbygd og Bardu ble 
overført til Indre Troms. Prosten i det nye 
Indre Troms prosti ble plassert i Målselv 
og het som vel alle vet Hans Erik Holm. 

Det er en smule ironisk at det nå 
argumenteres med motsatt fortegn, når 
Indre Troms etter vel 20 år legges ned. 
Troen på mindre enheter er erstattet med 
tanken om robusthet i større enheter. 
Samtidig må det også sies at det har vært 
nedtrekk i prestestillinger de siste årene, 
noe som har gjort samtlige prostier mer 
sårbare på preste-siden.

Det nye sammenslåtte prostiet får navnet 
Senja prosti, og prostefunksjonen legges 
til Finnsnes. 

Jeg skal ikke legge skjul på at det er 
med et visst vemod at jeg ved nyttår 
overlater proste-stafettpinnen til prosten 

i Senja, Sigurd Skollevoll. Jeg har trivdes 
som prost i Indre Troms. Det har blant 
annet gitt meg muligheter til flere 
hyggelige turer til Salangen, til møter 
med kirkestaben, menighetsrådet og 
i gudstjenestesammenheng. Samtidig 
håper og tror jeg at det nye Senja prosti blir 
en god enhet å være en del av. Dessuten 
vet vi at uansett hvordan prostiet er satt 
sammen, er det arbeidet lokalt som betyr 
noe for menneskene i det enkelte sokn. 
Og kirkekontoret i Salangen vil fortsatt 
betjene folket i området her på den gode 
måten det alltid har gjort.

Søndag 5.januar blir det for øvrig 
avskjedsgudstjeneste for den avtroppende 
prosten og avviklingsgudstjeneste for 
Indre Troms prosti Målselv i kirke. 
Biskopen vil være til stede, sammen med 
representanter fra de ulike soknene i 
nåværende Indre Troms prosti.

Tekst: Gunn Elvebakk, prost i Indre Troms prosti.

Foto: Tor Magnus Østvik

Indre Troms Prosti legges ned

blir del av Senja prosti
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Jula er lang, og dagene er mørke. Mange av oss 
bruker mange timer inne i løpet av denne høytida. 
Fjernkontrollen og ipaden er lett tilgjengelige og 
lette å bruke. Men for mange er jula den tida på året da 
det er tid og rom for å lese. 

Her kommer noen tips til bøker som noen (les: eg) mener passer 
godt til romjulsfreden.

For meg finnes det to forfattere som er juleforfatterne framfor 
noen. De har en tydelig nostalgisk nerve, et litt gammelmodig 
språk, og djup innsikt i hvordan det er å være menneske. Kombiner 
dette med dyp skog, innsjøer og bølgende kulturlandskap, og 
spol 50-100 år tilbake. Reis over svenskegrensa til Värmland, og 
du finner universet til Selma Lagerløf og Gøran Tunstrøm. 

Selma Lagerløf skrev boka «Kristuslegender» som ble utgitt 
i 1904, det er en samling av korte novellelignende tekster 
med utgangspunkt i Jesus. Utgangspunktet er fortellinger og 
motiv vi kjenner igjen fra bibelen, men tonen i boka er mer 
allmennmenneskelig enn direkte forkynnende. Boka er fin til 
korte pauser som innbyr til ettertanke og refleksjon.

Samme forfatter ga ut boka «Gøsta Berlings saga» i 1891. 

Her skriver hun om en prest som bodde og virket i Värmland 
tidlig på 1800-tallet. Boka er et historisk tilbakeblikk på en 
klassedelt jordbrukssamfunn med brukseiere, husmenn, offiserer 
og bygdebaroner. Fortellingene flettes inn i hverandre, og den 
forfengelige, drikkfeldige og hjertevarme presten spiller en rolle i 
alle. Boka er gammeldags på en forfriskende og ujålete måte, og 
for alle som har vokst opp med NRK sine kostymedrama på tv i 
romjula, så er den som et billedspill fra barndommen. Her er det 
kjærlighetsforviklinger, syndige fall og frelse i en fascinerende 
blanding.

Gøran Tunstrøm kommer fra Sunne i Värmland, ble født 3 år 
før Selma Lagerløfs død i 1940, og han tar over hennes rolle 
som Värmlands store «hjemmedikter». Han var prestesønn, og 

dette har preget bøkene hans. «Juleoratoriet» er hans mest 
kjente bok, den er også filmatisert i 1996. Her møter vi Sidner, 
en gutt med som mister mora i en ulykke og vokser opp med 
en innesluttet far. Sidner lever i en verden på grensa mellom det 
virkelige livet med alle sine sorger og gleder og en fantasitilstand 
der han søker mot magien i kunsten, og da spesielt juleoratoriet 
til Bach. Kontrasten mellom en vanskelig hverdag og barokkens 
himmelhøye perspektiv gir rom for en fantastisk fortelling om 
hverdagens poesi.

Boka «ørkenbrevet» er et 
veldig ambisiøst arbeid. 
Her skriver Tunstrøm seg 
inn i Jesus sin barndom, 
fra et «jeg-perspektiv». 
Boka forteller om Jesus 
sitt liv slik vi ikke møter 
det i evangeliene. Her 
er det mennesket Jesus 
som er utgangspunktet, 
og i teksten bygges det 
opp en nerve som også 
fungerer som Jesus sin 
egen innsikt i sin rolle 
som noe annet enn et 
menneske. Dette doble 
perspektivet er for meg 
den aller beste litterære 
framstillingen av Jesus 
som både menneske 
og Gud. Her tar han 
med seg barnets naive 
nysgjerrighet inn i rollen 
som en som forstår alt 
om alle rundt seg, med den sorgen og tyngden det innebærer.

Mitt romjulstips: en god stol (med fotskammel) et par 
stearinlys, to biter konfekt og et lite glass portvin. Nok tid og 
et dykk inn i bokverdenen. 

God litterær jul!

Lesetips for Julen
Tekst: Andreas Bay

Bokomslag: 
https://www.williamdam.dk/116891-thickbox_default/kristuslegender.jpg

Bokomslag: 
https://bilder.akademibokhandeln.se/images_akb/9789174296051_383/gosta-
berlings-saga

Bokomslag: 
https://www.nlb.no/boker/voksne/historisk/
orkenbrevet

Bokomslag: 
http://www.bokpanett.no/assets/img/bilder_nettbutikk/631c307ff9759a
d7eb163c1798fbf01e-image.jpeg
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Bilde: http://www.ulsteinvikbedehus.no/wp-content/uploads/2015/12/jesusbarnet-i-krybba.jpg

Jesus blir født 
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Juleevangeliet
				    Lukas, kap 2

Side 8	 Salmen 04/2019 Side 9



Mitt hjerte alltid vanker i Jesu føderom
Tekst: Stig Kaarstad, sokneprest i Lavangen
Salmenote: Cantando Musikkforlag AS

Min Salme

GrønnSalangen menighet er:

Menighet

Det er kanskje ikke så rart at det å vokse opp som 
skilsmissebarn er med å farge livet og troen.  Når jeg 
ser tilbake på min egen trosreise, så ser jeg at refrenget 
blant annet handler om lengselen etter en far og et sted 
å høre til.  

Når det nærmer seg jul er det en salme som jeg finner 
frem aller først hvert år, det er «Mitt hjerte alltid vanker i 
Jesu føderom».  Å få del i mysteriet at Gud stiger ned og 
inn i min tilværelse, det er like stort hvert eneste år.

Grønt tips!
Unngå å kaste mat

•	 Ha kontroll på kjøleskapet, planlegg innkjøp
•	 Sørg for å bruke opp matrester i tide
•	 Kaffegrut og grønnsakskrell er stort sett det eneste 

du trenger å kaste. Selv dette kan komposteres og 
bli til matjord hvis du ønsker det.

Anne Vestermo Nesje
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www.aktiv-it.no

Salmen—Takk for støtte
Bladet finansieres av annonseinntekter og frivillig abonnement. Uten dere blir det ikke noe menighetsblad.

Frivillig abonnement kr 150,-	 Utenbygds abonnement kr 200,-

Til dere som ikke har fått betalt eller har forlagt giroen,
benytt gjerne konto nr 4776.11.78241 (merk innbetalingen med navn)
Du kan nå også bruke Vipps # 139377

# 139377

Salmen
Du kan nå betale med

 Vipps
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		  Gravlagte

Salangen kirke:
23.10.19	 Rudolf Jarl Alfheim, f. 1944

Elvenes kapell:
Ingen

		  Vigde

Salangen kirke
Ingen

Elvenes Kapell:
Ingen

		  Døpte

Salangen kirke:
27.10.19	 Henning Iversen Sandvik
10.11.19	 Sixten Hauglid
01.12.19	 Jacob Mienna-Vimme
01.12.19	 Millian Torgersen

Elvenes Kapell:
Ingen

Livets gang

Hjertelig takk for all 
vennlig deltakelse og 
hjelp ved vår kjære 
Jens Endre Simonsens 
sykdom, bortgang og 
begravelse. 

Takk for all god 
omtanke vi har fått. 

Takk for blomsterkort og blomster. 
En spesiell takk til hjemmesykepleien 
og ambulanse personell. 
Takk også til Anita, Ivar og Harald 
Rune. Takk til Alex Norbakken for 
fin sang i kirka.

Greta, Gerd-Jorunn m/fam, Wenche 
m/fam, Rolf m/fam og Stein Håvard 
m/fam.

Det blir tradisjonell 
juletrefest i Salangen 

kirke lørdag 
28. desember kl. 16.00.

Ta med en liten 
nissepakke til barna, og 

et fat med kaker.

Juletrefest

Foto: Inger Kristin Hognestad

Julaften		  Elvenes kapell kl 14 
	 Prest: Per Gustav Nilsen

Julaften		  Salangen Kirke kl 16
	 Prest: Per Gustav Nilsen

1.juledag		  Salangen kirke kl 12
	 Prest: Audun Normann

Nyttårsaften	 Salangen kirke kl 17.30
	 Prest: Per Gustav Nilsen

Julens Gudstjenester
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Returadresse:
Salangen Menighet
Salangen Kirke
9350 Sjøvegan

Gudstjenester
Søndag 22.12				    Rørbakken grendehus kl 11
Prest: Audun Normann 			  Gudstjeneste

Jul og nyttår			   Se side 15 (forrige side)

Søndag 05.01				    Målselv kirke kl 11
v/biskop Olav Øygard m.fl.		  Avskjeds- og avviklingsgudstjeneste for 		
					     prost Gunn Elvebakk og Indre Troms prosti

Søndag 12.01				    Elvenes kapell kl 11
Prest: Stig Kaarstad			   Høymesse, dåp

Søndag 19.01				    Ingen gudstjeneste

Søndag 26.01				    Ingen gudstjeneste

Søndag 02.02				    Salangen kirke kl 11
Prest: Grete Glemmestad 		  Høymesse

Torsdag 06.02				    Salangen kirke kl 18  
Prest: Grete Glemmestad		  Norsk/samisk gudstjeneste
og Per Nilsen				    Barnekoret deltar, utdeling av bibler til 
					     10 åringer

Søndag 09.02				    Ingen gudstjeneste

Søndag 16.02				    Ingen gudstjeneste

Søndag 23.02				    Salangen kirke kl 18 
Prest: Grete Glemmestad 		  Kveldsmesse
					     Menighetskveld: Sang og dikt om håp

Søndag 01.03				    Salangen kirke kl 11
Prest: Grete Glemmestad		  Høymesse

Søndag 08.03				    Salangen kirke kl 11
Prest: Grete Glemmestad 		  Gudstjeneste med markering av kvinnedagen

Søndag 15.03				    Seljeskog idrettshus kl 12
Prest: Per Nilsen			   Friluftsgudstjeneste

Søndag 22.03				    Salangen kirke kl 11
Prest: Grete Glemmestad		  Høymesse

Søndag 29.03				    Salangen kirke kl 18
Prest: Grete Glemmestad 		  Kveldsmesse - Ulandsgudstjeneste. 
					     Menighetskveld: Fasteaksjonen

Følg gjerne med på Salangen menighet på Facebook da endringer kan forekomme.
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